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Pressmeddelande 
 
Kalix vindkraft satsar 100 miljoner på två nya vindkraftverk och får tre nya 
lokala ägare 
 
Kalix Vindkraft AB har för avsikt att bli en av de större aktörerna i Norrbotten på den snabbt 
växande vindkraftsmarknaden. Bolaget investerar nu i två nya vindkraftverk som sjudubblar 
produktionen av miljövänlig el i Axelsvik utanför Kalix. För att finansiera expansionen 
tillskjuter de 16 nuvarande aktieägarna mer kapital samtidigt som det är klart att Billerud 
Karlsborg, Part AB (via moderbolaget Concentus) samt Luleå Energi går in som nya 
delägare. Kostnaden för den planerade investeringen beräknas uppgå till 100 miljoner kr. 
- Att få fortsätta att utveckla Kalix Vindkraft tillsammans med de gamla och de nya lokala 
ägarna känns mycket stimulerande. Samtliga ägare har ett långsiktigt investeringsperspektiv 
vilket möjliggör att framtida vinstmedel i hög grad kommer att investeras i nya projekt, säger 
styrelseordförande Rolf Sandlund. 
 
Miljötillstånd och bygglov är redan klara för uppförandet av de två nya vindkraftverk. 
Upphandlingen av kraftverken pågår.  
- Efter utbyggnaden kommer bolaget att leverera ca 15 miljoner KWh miljövänlig el vilket 
motsvarar uppvärmning av ca 1 000 normalvillor i Sverige, säger Sven-Olov Spegel, VD i 
Kalix Vindkraft AB. 
 
Billerud Karlsborg går in som ny delägare. Enligt VD Stina Blombäck är det i linje med 
företagets miljöprofil att vara med om utbyggnaden av vindkraft. Dessutom är hon glad över 
att kunna bidra till utvecklingen av Kalix näringsliv. 
- Vi använder förnyelsebar råvara i våra produkter, vi tillverkar själva i vår turbin ungefär 65% 
grön el av den elkraft vi förbrukar och ser det som ett naturligt steg att även bidra till att 
utveckla annan miljövänlig elkraft, säger Stina Blombäck.  
 
Concentusgruppen, där Part AB ingår, är en medelstor förbrukare av energi. 
- Vi är glada att vi fått möjligheten att vara med som delägare i Kalix Vindkraft AB och 
medverka till att förbättra miljön genom att producera så kallad grön el. Vi är övertygade om 
att tillgång på energi är en väsentlig faktor för att driva företag och vidareutveckla industriell 
produktion både lokalt och nationellt, säger Nils Lundholm, styrelseordförande i Concentus 
AB.  
 
Luleå Energi har sedan länge haft energisamarbete med olika företagare i Kalix.  
- Det känns därför väldigt inspirerande att som ny delägare kunna bidra till att vidareutveckla 
och expandera Kalix Vindkraft AB. Elmarknaden har stort behov av mer förnyelsebar 
elproduktion och allt fler av våra elkunder efterfrågar ursprungsmärkt vindkraft, säger Gunnar 
Eikeland, VD Luleå Energi AB. 
 
 
Ytterligare frågor besvaras av Rolf Sandlund på tel 070-5753210 eller Sven-Olov Spegel på 
tel 070-5503774. 
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